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FN:s konvention om barnets  

rättigheter - från teori till praktik 
Grundutbildning för personal inom skola och fritidssektorn 

Utvecklingsenheten för barns hälsa och rättigheter, Hälsoäventyret Oasen, 

erbjuder utbildningar i FN:s konvention om barnets rättigheter. Vår primära 

målgrupp är beslutsfattare och medarbetare inom Västra Götalandsregionen men 

eftersom barn och unga finns överallt kan vi även erbjuda utbildningar till andra 

viktiga aktörer.  

Utbildningen fokuserar på att omsätta teori till praktik och hjälper dig att se vad du 

kan göra i ditt dagliga arbete för att stärka barnets rättigheter.  

Utbildningen kräver inga förkunskaper. 

Nu vänder vi oss till Dig som arbetar inom skola och fritid. 

 

25 mars 2014 - Vara 



  

 

 
 

 

 

 

Innehåll 

 
• Grundkunskaper i FN:s konvention om barnets rättigheter med fokus på hur teori kan 

omsättas till praktik. 

 

• Olika hållningar till konventionen. Begreppen barnperspektiv, barnets perspektiv och 

barnrättsperspektiv. 

 

• Erfarenhetsutbyte och dialog kring barnets rättigheter och det egna förhållningssättet. 

 

Datum: 25 mars  

Tid:  09:00-16:00 

Plats:  Utvecklingsenheten för barns hälsa och rättigheter, Vara Hitta hit >> 

Kostnad:  500 kr per deltagare (Fika och lunch ingår.) 

Anmälan:  Anmälan görs till anni.rydberg@vgregion.se senast 10 mars 

Skriv namn, yrkesroll/arbetsplats, samt fakturaadress. Begränsat antal platser. Först till 

kvarn. Vid utebliven närvaro debiteras 200 kr per deltagare. Får du förhinder kan du 

lämna din plats till en kollega.  

 
 

Bra med en blandning av teori och praktik, diskussion och övningar. 
 
 
Bra att ni gjort urval ur konventionen. Fokus på viktigaste områdena samt det vi ska jobba på i egna verksamheter. 
 
 
Tips på konkreta arbetssätt att arbeta vidare med konventionen.  
 
 
Kunskapen om barnrättsarbetet i arbetet har fördjupats.  
 
 
Det har varit en väldigt bra dag med mycket bra pedagogik. 

 

” 
Reflektioner från tidigare deltagare 
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